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DHOMA KOMBETARE E NOTERISKE
DEGA VENDORE TIRANE

NR.[0!S REP
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PROKURE E POSACME

Sotymé daté 23.06.2022 , para meje Notere RUDINA D. HOXHAJ, anétare né Dhomén Kombétare
té Ngterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.10, GJERGJ FISHTA, PALL.
6, SHK. NR. 9, KATI I DYTE, u paraqit personalisht:

l'\,>

<* (U/F) PERFAQESUAR:

VALDET SHISHANI, atésia Gani amésia Xhemile shtetas Kosovar, lindur né PRISHTINE dhe
banues me adresé Rr"Hoxhe Vokri" Tirane, lindur mé 25/03/1988, gjendja civile i martuar , madhor,

me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
111 dhe nr. personal 1172078407,

(I/E) PERFAQESUAR:

Shkémbim Mustafa , atésia Berat , amésia Vebihaje , shtetas Kosovar, lindur né Gjilan dhe banues né
Prishtine me adresé "Musa Tolaj" Lam A Hyrja 2 Nr 32 , Prishtine , Kosove , lindur mé 14/07/1993,
gjendja civile “i martuar ”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit
u garantova me Leternjoftim ID nr. 111 dhe nr. personal 1231174164,

I cili me déshiré té liré, vullnet té ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja redaktimin e késaj
prokure té posagme né bazé té€ neneve nr. 64, 70 e vijues té Kodit Civil t€ Republikés s¢ Shqipérisg,
neni 62, neni 99 i ligjit 110/2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

“Ne te pérfaqésuarit e mésipérm, Emérojme si pérfaqésues t&€ posagém Znj. Zhaklina Rira, atésia
Fadil, amésia Dashurije, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banuese né adresén Hoxh Vokrri;
Nd. 1; H. 1; Ap. 4; Njésia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 1001; Tirané, ic datélindjes
23/11/1981, madhore, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova
me Leternjoftim ID nr. 035049913 dhe nr. personal 116123094E, te cilés i japim te drejte e porosi te
na pérfagésoje me te drejten dhe kompetencen ge njeh e lejon ligji ge ne mungesen tone dhe te
kryeje cdo lloj procedure qe kérkohet prane cdo Institucioni Shteteror e Privat ne Republiken e
Shqiperise per regjistrimin e biznesit ne emrin tone me emrin "Fluidi Group Albania" SH.P.K
drejten e aplikimit online ne llogarine e biznesit apo tonen si dhe prane zyrave perkatese me te drejten e
firmosjes se cdo kerkese apo dokumenti te kérkuar ne emrin tone si dhe te drejten e firmosjes se cdo
kerkese apo dokumenti qe kerkohet prezenca jone. Te na perfagesoje prane QKB per regjistrimin e
Biznesit ne emrin tone , prane cdo Institucioni Shtetéror apo privat, vendor apo lokal per te kryer cdo
lloj veprimi ne emrin tone deri ne regjistrimin e tij dhe térheqjen e ekstraktit dhe certifikates se
regjistrimit ng>emrin e Shogerise ‘’ Fluidi Group Albania sh.p.k.
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Ka te drejte dhe te kryeje cdo veprim Online te portali e albania ose kudo qe nevojitet prezenca jone.

Ajo mbetet ¢ autorjzuar nga ana ime te kryeje dhe cdo veprim tjeter qe nuk eshte shprehur ne kete
prokure por qe ka lidhje me Shogerine e sipercituar dhe emrin tone si ortak te saj.

Kjo prokuré e posagme éshté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit té saj dhe pér njé kohé té
pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me té drejtén e revokimit té saj né gdo kohé. E/I pérfaqésuara/i
deklaroi se: “Té gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi im i posagém brenda tagrave té
pércaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje té té drejtave qé mé njeh legjislacioni né fuqi né shtetin
Shqiptar, do ti konsideroj té drejta e té miréqena, sikur té ishin kryer prej veté meje”.

Prokura e Posagme, u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré té qarté né prani té té

pérfagésuarés, e cila e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe meqenése shpreh vullnetin e saj té liré e té ploté,
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u njoh dhexi kuptoi efektet e saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres.

2,7 \
Kjé':Prokll_'ré j¢ Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 3 (tre) kopje, me vlera té
nj€jta juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e té ploté té vullnetit té té pérfagésuarés. Njéra kopje
8
vendoset né arshivén noteriale, kopjet e tjeré pér té pérfaqésuarin.

Uné Noterja, verifikova identitetin e té pérfaqésuarés népérmjet dokumentit té identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial té¢ mésipérm, né pérputhje té ploté té neni 62, neni 99 i ligjit 110,
daté 20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tij.

N¢ zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale™, uné Noterja
deklaroj se do t¢ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij akti, né ményré té drejté
dhe té ligjshme.

(I/’E) PERFAQESUAR

VALDET SHISHANI

Vilded Shalion:
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(I/E) PERFAQESUAR

Shkémbim Muystafa
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